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 TIETOSUOJASELOSTE ASUINHUONEISTOJEN VUOKRANVÄLITYSREKISTERISTÄ  

 

1. Rekisterinpitäjä  

Lehto Asunnot Oy (0189229-0)  
Voima e 6 B, 90440 KEMPELE  
(jäljempänä ”Rekisterinpitäjä”)  

 

 2. Yhteys edot rekisteriä koskevissa asioissa  

etosuoja@lehto.fi 
Voima e 6 B, 90440 KEMPELE 
puh. 0207 600 900 

 

3. Rekisterin sisältämät edot  

Rekisterinpitäjä harjoi aa asuntojen vuokranvälitystoimintaa. Asuntovälityksessä vuokralaisista, muista 
asuntoon muu avista henkilöistä (ei kuitenkaan alaikäisistä) ja vuokra-asunnon hakijoista voidaan 
kerätä alla lueteltuja henkilö etoja:  

Nimi, syntymäaika, henkilötunnus, osoite, aiempi osoite, puhelinnumero, sähköpos osoite, 
asioin kieli, henkilöllisyyden todentamisessa käytetyn asiakirjan tunniste edot tai sen 
jäljennös, amma , työsuhteen kesto, talouden muoto ja asuntoon muu avien henkilöiden 
määrä, eto lemmikkieläimistä, vuokra-asuntohakemuksen sisältämät muut edot, 
luo o edot, eto siitä, onko asiakas polii ses  vaikutusvaltainen henkilö, tällaisen henkilön 
perheenjäsen tai läheinen yh ökumppani, vuokrasopimuksen sisältämät edot, 
vuokravakuus edot sekä rekisteröidyn antamat muut mahdolliset edot, jotka ovat tarpeen 
asuntovuokrausta koskevan toimeksiannon suori amiseksi.   

4. Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus ja oikeusperuste  

Henkilö etojen keräämisen tarkoituksena on vuokralaisten hankkiminen Rekisterinpitäjän toteu amiin 
asuntoihin. Käsi elyn oikeusperusteena on rekisterinpitäjän oikeute u etu. Vuokralaisen löydy yä 
Rekisterinpitäjä luonnostelee vuokranantajan ja rekisteröidyn välillä allekirjoite avan 
vuokrasopimuksen. Rekisterinpitäjälle jää määräajaksi kopio allekirjoitetusta vuokrasopimuksesta, jo a 
se voi varmistua vuokranantajan ja Rekisterinpitäjän välillä allekirjoitetun kauppakirjan ja 
vuokranvälitystä koskevan toimeksiantosopimuksen asunnon vuokraamista koskevien ehtojen 
täy ymisestä. Tietoja voidaan käsitellä myös rahanpesulainsäädännön (28.6.2017/444) 
Rekisterinpitäjälle ase amien velvollisuuksien täy ämiseksi.  
Vuokra-asuntohakemuksen tehneille henkilöille voidaan lähe ää sähköpos tse etoja heidän 
hakukriteerinsä täy ävistä vuokra-asunnoista kolmen kuukauden ajan hakemuksen tekemisestä lukien.  

Tällöin käsi ely perustuu Rekisterinpitäjän oikeute uun etuun. Sähköisen vies nnän palveluista 
annetun lain 200 §:n mukainen suostumus suoramarkkinoin vies n lähe ämiseen on saatu henkilöiltä 
heidän ilmoi aessaan tahdosta vastaano aa kyseisiä asuntomarkkinoin viestejä.  

5. Henkilö etojen vastaano ajat  

Henkilö etoja käsi elevät Rekisterinpitäjän palveluksessa olevat kyseiseen tehtävään valtuutetut 
henkilöt omien työsuhteeseen perustuvien velvollisuuksiensa täy ämiseksi. Henkilö etoja voivat 
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käsitellä myös ulkopuoliset palveluntarjoajat, esimerkiksi sähköiseen allekirjoi amisen palvelualustan 
tarjoava palveluntuo aja. Henkilö etoja voidaan luovu aa myös mahdolliselle tulevalle 
vuokranantajalle.  Henkilö etoja voidaan hallinnollisista syistä, Rekisterinpitäjän oikeute uun etuun 
perustuen käsitellä myös Rekisterinpitäjän emoyh ö Lehto Group Oyj:n sisällä. Tietoja voidaan myös 
luovu aa tarvi aessa viranomaisille tuomioistuinten päätösten ja viranomaisten lakiin perustuvien 
määräysten tai pyyntöjen perusteella.  

6. Tietolähteet  

Vuokrauksiin lii yvät henkilö edot saadaan pääsääntöises  henkilöltä itseltään. Vuokra-asunnon 
hakijan luo o edot tarkistetaan ulkopuolisen palveluntuo ajan rekistereistä (esim. Suomen 
Asiakas eto Oy).  

7. Henkilö etojen säily ämisaika  

Vuokrahakemuksiin lii yviä etoja säilytetään 3kk niiden vastaano amisesta. Rahanpesulain 
(28.6.2017/444) mukaisten velvo eiden täy ämiseksi etoja voidaan säily ää 5 vuo a etojen 
vastaano amisesta. Vuokrasopimuksista Rekisterinpitäjälle jääviä kopioita voidaan säily ää 5 vuo a 
vuokrakauden alkamisesta.   

8. Rekisteröidyn oikeus vastustaa henkilö etojen käsi elyä  

Rekisteröidyllä on oikeus aina vastustaa suoramarkkinoin a sekä siihen lii yvää henkilö etojen 
käsi elyä. Samoin käsi elyn perustuessa Rekisterinpitäjän oikeute uun etuun, rekisteröidyllä on 
oikeus vastustaa henkilö etojen käsi elyä henkilökohtaiseen erityiseen lanteeseensa lii yvällä 
perusteella.  

9. Rekisteröidyn muut oikeudet  

a. Oikeus saada pääsy henkilö etoihin ja oikeus etojen oikaisemiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada maksu a jäljennös itseään koskevista henkilö edoista tai muutoin 
saada pääsy omiin henkilö etoihinsa. Rekisteröidyllä on oikeus vaa a, e ä Rekisterinpitäjä 
oikaisee ilman aiheetonta viivytystä rekisteröityä koskevat epätarkat ja virheelliset henkilö edot.  

b. Oikeus etojen poistamiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat edot poistetuksi rekisteristä, mikäli etoja ei enää 
tarvita alkuperäisiin tarkoituksiin eikä etojen käsi elylle ole enää esimerkiksi sopimuksen tai 
lakisääteisen velvoi een täy ämisen edelly ämää peruste a. 

c. Oikeus käsi elyn rajoi amiseen  

Rekisteröidyllä on oikeus saada etojen käsi ely rajoi umaan ainoastaan etojen säily ämiseen, 
mikäli edot ovat paikkansapitämä ömiä; käsi ely on lainvastaista ja rekisteröity ei halua etoja 
poiste avan; Rekisterinpitäjä ei tarvitse etoja enää käsi elytarkoituksiin, mu a rekisteröity 
tarvitsee niitä oikeudellisen vaateen laa miseksi, esi ämiseksi tai puolustamiseksi; tai rekisteröity 
on vastustanut henkilö etojen käsi elyä henkilökohtaiseen erityis lanteeseensa lii yvällä 
perusteella odote aessa sen todentamista, syrjäy ävätkö Rekisterinpitäjän oikeutetut edut 
rekisteröidyn perusteet.  

d. Oikeus etojen siirtämiseen  
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Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat edot, jotka hän on toimi anut Rekisterinpitäjälle, 
siirretyksi järjestelmästä toiseen muun muassa silloin, kun käsi elyn oikeusperusteena on 
rekisteröidyn suostumus tai sopimus ja käsi ely suoritetaan automaa ses .   

e. Oikeus peruu aa suostumus  

Käsi elyn perustuessa suostumukseen rekisteröidyllä on oikeus peruu aa suostumus milloin 
tahansa käsi elyn aikana. Suostumuksen peruu aminen ei vaikuta suostumuksen perusteella 
ennen sen peruu amista suoritetun käsi elyn lainmukaisuuteen.  

f. Oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle  

Rekisteröidyllä on oikeus tehdä kantelu valvontaviranomaiselle, jos hän katsoo, e ä häntä 
koskevien henkilö etojen käsi elyssä on jäte y nouda ama a etosuojaa koskevia säännöksiä. 
Suomessa valvontaviranomaisena toimii Tietosuojavaltuute u (www. etosuoja.fi). Tämän 
oikeuden käy ö ei rajoita rekisteröidyn muita hallinnollisia muutoksenhakukeinoja tai 
oikeussuojakeinoja.  

10. Tietopyyntöjen ja muiden rekisteröityjen oikeuksia koskevien pyyntöjen toteu aminen  

Rekisteröity voi osoi aa edellä kohdissa 8 ja 9 maini ujen oikeuksien toteu amista koskevan pyynnön 
osoi eeseen etosuoja@lehto.fi. Rekisterinpitäjä voi pyytää rekisteröityä tarkentamaan pyyntöään 
kirjallises  ja varmentamaan rekisteröidyn henkilöllisyyden ennen pyynnön käsi elemistä. 
Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä pyynnön toteu amisesta etosuoja-asetuksessa säädetyllä perusteella.  

11. Rekisteröidyn oikeuksiin ja vapauksiin lii yvät mahdolliset riskit ja sovelle avat etoturvamene elyt  

Rekisterinpitäjä on sitoutunut käsi elemään ja suojaamaan henkilö etoja voimassa olevan 
lainsäädännön mukaises . Rekisterinpitäjä on allekirjoi anut kaikkien kolmansien osapuolten kanssa 

etojen käsi elyä koskevat sopimukset, joiden mukaises  käsi elijät sitoutuvat nouda amaan 
Rekisterinpitäjän lukuun etoja käsitellessään etosuojaa koskevia säännöksiä ja määräyksiä.  

Sähköises  käsiteltävä aineisto kerätään etokantoihin, jotka ovat palomuurein, salasanoin ja 
muunlaisin teknisin keinoin suoja uja ja niiden käy öoikeudet on rajoite u ainoastaan henkilöille, 
joiden työtehtävien hoitaminen edelly ää järjestelmien käy öä.  Järjestelmien käy ö edelly ää 
käy äjätunnusta ja salasanaa, ja ainoastaan tehtäviin valtuutetuilla henkilöillä on pääsy käsiteltäviin 
henkilö etoihin. Järjestelmien auditoinnit suoritetaan säännöllises  etoturvan jatkuvuuden 
varmistamiseksi.   

12. Tietojensiirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle 

Henkilö etoja ei siirretä EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle.  

13. Automaa nen päätöksenteko  

Henkilö etoja ei käytetä automaa seen päätöksentekoon. 


